平成 25 年５月 23 日

各      位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第１部）

問い合わせ先 財 務 経 理 部 長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03－3295－8408

臨時株主総会招集に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社定款の一部変更及び取締役１名選任をご承認いただくた

めの臨時株主総会を招集することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．臨時株主総会の日時及び開催場所

(1）臨時株主総会の日時

平成 25 年６月 22 日（土） 午前 10 時

(2）臨時株主総会の開催場所

  東京都千代田区神田美土代町７番地 住友不動産神田ビル

  ベルサール神田３階

２．臨時株主総会の付議議案

第１号議案 定款一部変更の件

第２号議案 取締役１名選任の件

以上